
     
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 190/2011                                                         Porto Velho, 03 de agosto de 2011. 

    

                             
O Diretor Presidente  do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto  Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art.  5º.  Alínea “g” do
Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990 e conforme Processo nº. 01045/2011-01 de 25
de julho de 2011.

  Resolve,

  ARBITRAR E CONCEDER diárias aos servidores e conselheiros conforme anexo I, com o
objetivo da participação no 3º. Seminário ROLIM PREV, a ser realizado na Cidade de Rolim
de Moura - RO, no dia 12 de agosto de 2011.

Diárias concedidas, conforme os artigos 4º,  5º,  6º,  8º,  9º,  12º e 15º e anexo IV da Instrução
Normativa nº. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010.

  Publique-se 
  Dê ciência e
  Cumpra-se.                                

JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
Diretor Presidente

Rua: Dr.Antonio Lourenço Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br



     
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Anexo I 

 Portaria nº. 190/2011, de 03 de agosto de 2011

Servidor CAD Cargo

Diárias Valor em R$

Inteira Meia Unid. Subtotal Total

Blandina Amélia Leonardo Pinto 
Gonçalves
CPF 112.266.092-87

12-4/1 Presidente do 
CMP

01
2 ½

240,44
 120,22

240,44
   240,44 480,88

Francimar Alves de Oliveira
CPF 192.006.922-49

419-7/2
Rep. Dos 
Servidores 
Municipais

01
2 ½

159,96
   79,98

159,96
   159,96

319,92

Elis Solange A. de Souza
CPF 285.892.972-68

-
Rep. Dos 
Servidores 
Municipais

01

2 ½

159,96
   79,98

159,96
   159,96

319,92

Zenildo de Souza Santos
CPF 271.521.702-15

-
Rep. Dos 
Servidores 
Municipais

01
2 ½

159,96
   79,98

159,96
   159,96

319,92

Gentil Gomes de Castro
CPF 326.251.032-72

-

Rep. Dos 
Servidores 
Municipais

01

2 ½

159,96
   79,98

159,96
   159,96

319,92

Lúcia Valéria Lima e Silva 
Moreira
CPF 2036.176.892-15

-

Rep. Dos 
Servidores 
Municipais

01

2 ½

159,96
   79,98

159,96
   159,96

319,92

Emerson Pinheiro Dias
CPF 493.935.762-72

452-9/2 Procurador 
Geral

01
2 ½

240,44
 120,22

240,44
   240,44

480,88

Ana Maria Lessa Mariaca
CPF 317.020.402-59 9-4/1 Chefe de 

Divisão

01

2 ½

124,74
62,37

124,74
124,74 249,48

Cássio Fabiano Rego Dias
CPF 986.214.674-53 1040-5/1 Chefe de 

Divisão

01
2 ½

124,74
62,37

124,74
 124,74 249,48

Claudinéia Araújo de Oliveira 
Bortolette
CPF 350.967.302-63

13-2/1
Chefe de 
Divisão

01

2 ½

124,74
62,37

124,74
 124,74 249,48

TOTAL 3.309,80

Rua: Dr.Antonio Lourenço Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br


