Portaria nº. 190/2011

Porto Velho, 03 de agosto de 2011.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5°. Alínea "g" do Decreto n°. 4.123, de 18 de outubro de 1990 e conforme Processo n°. 01045/2011-01 de 25 de julho de 2011.

Resolve,

ARBITRAR E CONCEDER diárias aos servidores e conselheiros conforme anexo I, com o objetivo da participação no 3°. Seminário ROLIM PREV, a ser realizado na Cidade de Rolim de Moura - RO, no dia 12 de agosto de 2011.

Diárias concedidas, conforme os artigos 4°, 5°, 6°, 8°, 9°, 12° e 15° e anexo IV da Instrução Normativa n°. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010.

Publique-se Dê ciência e Cumpra-se.

> JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS Diretor Presidente



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA EXASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 190/2011, de 03 de agosto de 2011

Servidor	CAD	Cargo	Diárias		Valor em R\$		
			Inteira	Meia	Unid.	Subtotal	Total
Blandina Amélia Leonardo Pinto Gonçalves CPF 112.266.092-87	12-4/1	Presidente do CMP	01	2 ½	240,44 120,22	240,44 240,44	480,88
Francimar Alves de Oliveira CPF 192.006.922-49	419-7/2	Rep. Dos Servidores Municipais	01	2 ½	159,96 79,98	159,96 159,96	319,92
Elis Solange A. de Souza CPF 285.892.972-68	-	Rep. Dos Servidores Municipais	01	2 ½	159,96 79,98	159,96 159,96	319,92
Zenildo de Souza Santos CPF 271.521.702-15	-	Rep. Dos Servidores Municipais	01	2 ½	159,96 79,98	159,96 159,96	319,92
Gentil Gomes de Castro CPF 326.251.032-72	-	Rep. Dos Servidores Municipais	01	2 ½	159,96 79,98	159,96 159,96	319,92
Lúcia Valéria Lima e Silva Moreira CPF 2036.176.892-15	-	Rep. Dos Servidores Municipais	01	2 ½	159,96 79,98	159,96 159,96	319,92
Emerson Pinheiro Dias CPF 493.935.762-72	452-9/2	Procurador Geral	01	2 ½	240,44 120,22	240,44 240,44	480,88
Ana Maria Lessa Mariaca CPF 317.020.402-59	9-4/1	Chefe de Divisão	01	2 ½	124,74 62,37	124,74 124,74	249,48
Cássio Fabiano Rego Dias CPF 986.214.674-53	1040-5/1	Chefe de Divisão	01	2 ½	124,74 62,37	124,74 124,74	249,48
Claudinéia Araújo de Oliveira Bortolette CPF 350.967.302-63	13-2/1	Chefe de Divisão	01	2 ½	124,74 62,37	124,74 124,74	249,48
TOTAL	•	•					3.309,80